Muhammed ve Sa
hifesi (Casim Avcı, yüksek lisans tezi, 1990,
MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü); Humeyd
et-Tavil ve Sahifesi (Mahmut Kırkpınar,
yüksek lisans tezi, 1987, MÜ Sosyal Bilim
ler Enstitüsü); Şaf:ılietü 'Amr b. Şu'ayb
ve Behz b. lfakim 'inde'l-muf:ıaddişin
ve'l-fu]faha' (nşr. Muhammed Ali ibnü's
Sıddlk, Rabat 1412/1992); Şaf:ıiietü 'Ali b.
Ebi Talib 'an Resulillah (s.a.s.) (nşr. Rif
'at Fevzi Abdülmuttalib, Kahire 1406/1986).